入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（提出先）
社会福祉法人仁摩福祉会
理事長　石橋　秀利　　様

申請者

住　　所

会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
FAX
Eメール

担当者名

　令和６年１２月２日付で入札公告のありました社会福祉法人仁摩福祉会　しおさい外部改修工事の入札に参加する資格について、指定の書類を添えて申請します。

添付書類
・参加資格を有することを証明する書類
　①工事経歴書
　②健康経営の取り組みがわかるもの（健康経営有料法人認定証他）
　③会社案内等
　④担当者の名刺（メールアドレスを記載したもの）